PROYECTO RESIDENCIAL CAMPO VERDE” es Registrado en Mercantil Folio No. 

155606939-2-2015 del Registro Público de Panamá, cuyo representante legal es el Sr. 

WALTHER OSWALDO CÁRDENAS ROMERO, varón portador del documento de identidad 

personal E-ocho-ciento tres mil ochenta y cinco (E-8-103085), ver en Anexo No 1.-

Documentos legales. 

Las oficinas del promotor se encuentran ubicadas en Punta Pacífica, P.H. Oceanía Business 

Plaza, Torre 1000, Piso 40, oficina 40-A. 

El Proyecto plantea ser desarrollado en la finca con Folio Real N°30223, código de ubicación

[...]

10.11 Costos de la Gestión Ambiental  

El Costo de la Gestión Ambiental estimado para la implementación de las medidas 

ambientales en la etapa de construcción del proyecto “REUBICACIÓN DE LA PLANTA DE 

TRATAMIENTO DEL PROYECTO RESIDENCIAL CAMPO VERDE” asciende a 

aproximadamente Diez mil quinientos balboas con 00/ 100 (B/.10,500.00).  

Es importante mencionar que los valores indicados en el Plan de Manejo Ambiental son 

estimados y esto dependerá del mercado al momento de iniciar el proyecto. 

11 AJUSTE ECONÓMICO POR EXTERNALIDADES SOCIALES Y AMBIENTALES Y 

ANÁLISIS DE COSTO- BENEFICIO FINAL.